П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Пенкинское
Камешковского района Владимирской области

от  12.04.2018                                                                                                              № 28
Об определении мест для сжигания

порубочных остатков и растительного

мусора  на территории муниципального

образования Пенкинское
 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и в целях обеспечения пожарной безопасности, руководствуясь Уставом муниципального образования Пенкинское Камешковского района постановляю:

1. На территории муниципального образования Пенкинское запрещается разводить костры, а также сжигать мусор, траву, листву и иные отходы, материалы и изделия, кроме как в местах, где расстояния  до ближайших строений составляет не менее 50 метров, в безветренную погоду, и при условии постоянного контроля за сжиганием мусора, травы, листвы и иных отходов.

2. Настоящее постановление не действует в период введения особого противопожарного режима на территории муниципального образования Пенкинское Камешковского района Владимирской области.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Пенкинское.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования Пенкинское                                           С.В. Трифонов